Постановление Администрации города Сургута
от 29.03.2016 № 2204

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 20.05.2008 № 1545
«О сети наблюдения и лабораторного
контроля гражданской обороны
города Сургута»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005     № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях приве-дения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в постановление Администрации города от 20.05.2008 № 1545 «О сети наблюдения и лабораторного контроля гражданской обороны города Сургута» (с изменениями от 10.09.2012 № 7009, 11.09.2015 № 6358) следующее изменение:
в приложении 3 к постановлению слова «Однодворцева Анна Сергеевна – секретарь штаба, главный специалист отдела по защите населения и территории города от чрезвычайных ситуаций управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» заменить словами «Мосендз Лариса Алек-сандровна – секретарь штаба, ведущий специалист отдела по защите населения и территории города от чрезвычайных ситуаций управления по делам граждан-ской обороны и чрезвычайным ситуациям».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Лапина О.М.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов